TÊN DOANH NGHIỆP/ĐƠN VỊ

Số:............................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 20

TỜ TRÌNH
Đề nghị hỗ trợ từ chính sách phát triển thị trường KHCN và doanh nghiệp KHCN theo Nghị quyết 18/2016/NQ-HĐND ngày 24/9/2016

    Kính gửi: - UBND tỉnh Hà Tĩnh;
- Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh;
		- Sở Tài chính Hà Tĩnh.

1.  Tên doanh nghiệp/đơn vị:…………………………….………………………….
………………………………………………...…………….……………………………….
2.  Trụ sở chính:
· Địa chỉ:……………………………….……………………………………….…….
· Điện thoại: ………………………………. Fax: ………………………………….
· E.mail: ……………………………….   Website: …………………….………….
3. Đại diện doanh nghiệp/đơn vị:
· Họ và tên: ……………………………. Chức vụ: ……………………………….
4. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số ………………………………. do ………………………………. cấp ngày…………………………………………….
5. Lĩnh vực hoạt động của doanh nghiệp/đơn vị: …………………………..….
………………………………………………...…………….……………………………….
6. Nội dung và kinh phí đề nghị hỗ trợ:
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào các nội dung tại Nghị quyết số 18/2016/NQ-HĐND ngày 24/9/2016 của HĐND tỉnh về Đề án phát triển thị trường khoa học công nghệ và doanh nghiệp khoa học công nghệ tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2020 và những năm tiếp theo; Doanh nghiệp/đơn vị ………………….………………………………….  kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính và các cơ quan liên quan xem xét hỗ trợ các nội dung sau:

	STT
	Nội dung đề nghị hỗ trợ
	Số tiền
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Tổng cộng:

(Bằng chữ:	…………………………………………………….)
Kèm theo bản sao hồ sơ các loại giấy tờ liên quan như sau:
1. ………………………………………………………………………
2. ………………………………………………………………………
3. ………………………………………………………………………
Nếu được hỗ trợ kinh phí chúng tôi sẽ quản lý, sử dụng đúng mục đích, có hiệu quả và quyết toán kinh phí kịp thời đẩy đủ theo chế độ quy định. Doanh nghiệp / đơn vị ………………….………………………………….  xin cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và chính xác của nội dung đơn đề nghị và hồ sơ kèm theo./.

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

2

TÊN

DOANH NGHI

?

P

/ĐƠN

V

?

S

?

:

.....

............

...

.......

.

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng     năm 20

T

?

 TRÌNH

Đ

?

 ngh

?

 h

?

 tr

?

t

?

chính sách phát tri

?

n th

?

 trư

?

ng KHCN và doanh nghi

?

p

KHCN theo

Ngh

?

quy

?

t 18/2016/NQ

-

HĐND ngày 24/9/2016

Kính g

?

i:

-

UBND t

?

nh Hà T

i

nh;

-

S

?

 Khoa h

?

c và Công ngh

?

 Hà T

i

nh

;

-

S

?

 Tài chính Hà T

i

nh

.

1.

Tên doanh nghi

?

p

/đơn v

?

:

…………………………….……

…

…

……………….

…………………

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

...

…………….……………………………….

2.

Tr

?

 s

?

 chính

:

-

Đ

?

a ch

?

:

……………………………….…………………………

…………….

…….

-

Đi

?

n tho

?

i:

……………………………….

Fax:

……………………

…

………….

-

E.mail:

……………………………….

Website:

……………………

.

………….

3.

Đ

?

i di

?

n doanh nghi

?

p

/đơn v

?

:

-

H

?

 và tên:

…………………………….

Ch

?

c v

?

:

……………………………….

4.

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh

s

?

……………………………….

do

……………………………….

c

?

p ngŕy

…………………

……………

…………….

5.

L

i

nh

v

?

c ho

?

t đ

?

ng

c

?

a doanh

nghi

?

p

/đ

ơn v

?

:

………………………

…..

….

…………………

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

...

…………….……………………………….

6.

N

?

i dung và kinh phí đ

?

 ngh

?

 h

?

 tr

?

:

Căn c

?

 và

o các n

?

i dung t

?

i Ngh

?

 quy

?

t

s

?

18

/

2016

/NQ

-

HĐND ngày

24

/

9

/20

16

c

?

a HĐND t

?

nh v

?

Đ

?

 án

phát tri

?

n

th

?

trư

?

ng khoa h

?

c công ngh

?

 và

doanh nghi

?

p khoa h

?

c công ngh

?

t

?

nh Hà T

i

nh đ

?

n năm 2020 và nh

?

ng năm

ti

?

p theo

;

Doanh nghi

?

p/

đơn v

?

……

…

…

…

…

…

.

…………………………

………

.

k

ính đ

?

 ngh

?

 UBND t

?

nh, S

?

Khoa h

?

c và Công ngh

?

, S

?

 Tài chính và

các cơ

quan liên quan

xem xét h

?

 tr

?

 các n

?

i dung sau:

STT

N

?

i dung đ

?

 ngh

?

 h

?

 tr

?

S

?

 ti

?

n

Ghi chú

1

2

3

T

?

ng c

?

ng

:

(B

?

ng ch

?

:

………………………………

………

…………….

)

TÊN  DOANH NGHI ? P /ĐƠN  V ?     S ? : ..... ............ ... ....... .  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  - T ?  do  -   H ? nh phúc                        Hà T i nh, ngày         tháng     năm 20

    T ?  TRÌNH   Đ ?  ngh ?  h ?  tr ?   t ?   chính sách phát tri ? n th ?  trư ? ng KHCN và doanh nghi ? p  KHCN theo  Ngh ?   quy ? t 18/2016/NQ - HĐND ngày 24/9/2016              Kính g ? i:   -   UBND t ? nh Hà T i nh;   -   S ?  Khoa h ? c và Công ngh ?  Hà T i nh ;       -   S ?  Tài chính Hà T i nh .         1.     Tên doanh nghi ? p /đơn v ? : …………………………….…… … … ……………….   ………………… … … … … … … … … … … … ... …………….……………………………….   2.     Tr ?  s ?  chính :   -   Đ ? a ch ? : ……………………………….………………………… ……………. …….   -   Đi ? n tho ? i:   ……………………………….   Fax:   …………………… … ………….   -   E.mail:   ……………………………….     Website:   …………………… . ………….   3.   Đ ? i di ? n doanh nghi ? p /đơn v ? :   -   H ?  và tên:   …………………………….  Ch ? c v ? :   ……………………………….   4.   Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh   s ?   ……………………………….   do  ……………………………….  c ? p ngày ………………… …………… …………….    5.   L i nh  v ? c ho ? t đ ? ng   c ? a doanh  nghi ? p /đ ơn v ? :  ……………………… ….. ….   ………………… … … … … … … … … … … … ... …………….……………………………….   6.   N ? i dung và kinh phí đ ?  ngh ?  h ?  tr ? :   Căn c ?  và o các n ? i dung t ? i Ngh ?  quy ? t  s ?   18 / 2016 /NQ - HĐND ngày  24 / 9 /20 16  c ? a HĐND t ? nh v ?   Đ ?  án  phát tri ? n  th ?   trư ? ng khoa h ? c công ngh ?  và  doanh nghi ? p khoa h ? c công ngh ?   t ? nh Hà T i nh đ ? n năm 2020 và nh ? ng năm  ti ? p theo ;  Doanh nghi ? p/ đơn v ?   …… … … … … … . ………………………… ……… .   k ính đ ?  ngh ?  UBND t ? nh, S ?   Khoa h ? c và Công ngh ? , S ?  Tài chính và  các cơ  quan liên quan  xem xét h ?  tr ?  các n ? i dung sau:

STT  N ? i dung đ ?  ngh ?  h ?  tr ?  S ?  ti ? n  Ghi chú

1

2

3

 T ? ng c ? ng :

  (B ? ng ch ? :   ……………………………… ……… ……………. )